i rسال پنجم
شماره 1634

نگــــره سه شنبه
1402 .06 .07

12 صفر 1445/ 29 آگوست 2023

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی روز
دوم اوت 2023 )12 مرداد 1402( در رأس یک هیأت اقتصادی
عالی رتبه برای یک دیدار رسمی سه روزه وارد اسلام آباد، پایتخت
پاکستان شد. وی در این سفر علاوه بر گفت وگو با مقامات ارشد
پاکستانی، در نشست »فرصت های اقتصادی و سرمایه گذاری
بین ایران و پاکستان« در کراچی سخنرانی کرد.

در همین راستا، تنها چند روز پس از سفر وزیر امور خارجه
جمهوری اسلامی به پاکستان و به رغم تبلیغات مکرر رسانه ها در ایران
در زمینه شتاب گرفتن روند اجرای پروژه خط لوله صلح در ماه های
اخیر، مصدّق مالک، وزیر نفت پاکستان در اوت 2023 )مرداد 1402(
در نامه ای به مجلس ملی این کشور مدعی شد که پاکستان به دلیل
تحریم های ایالات متحده ضد جمهوری اسلامی قرارداد خرید گاز از
ایران را به شکل فورس ماژور به حالت تعلیق درآورده است. مالک وعده
داد که به محض رفع تحریم ها و عدم وجود تهدید تحریم ها، اسلام آباد
بار دیگر فعالیت خود را در قالب پروژه خط لوله گاز ایران ـ پاکستان
آغاز خواهد کرد.